
Sürdürülebilir Bir Alışveriş 
Merkezi Deneyimi

Les Benjamins İpek Yolu
Koleksiyonu’nda Asya Esintileri! 

Easy Point ile Alışveriş
Deneyiminizi
Kusursuz Kılın! 

Otomobillerin
Sihirli Dünyası!

Sürdürülebilir bir yaşamın daimi destekçisi olan
Akasya ailesi, hayatına değer kattığı milyonlarca
misafiri için Ecording işbirliği ile tam 25 bin sedir 
ve kızılçam ağacından oluşan, kocaman bir ormana 
hayat veriyor. Akasya-Ecording işbirliğiyle, Haziran 
ayında Dünya Çevre Günü’nde başlayan proje 
kapsamında, binlerce tohum topu, insansız hava 
araçları ecodrone’lar yardımıyla, ağaçlandırılması 
zor alanlarla buluşturularak ekolojik yaşamın 
sürdürülebilirliğine katkıda bulunuluyor.

Kurulduğu günden bugüne hem Türkiye’de hem 
de dünya çapında ses getiren koleksiyonlara 
imza atan, sokak giyimini çok kültürlü ve tarihsel 
bir bağlamda ele alan Les Benjamins, ilhamını 
“İpek Yolu”ndan alan yeni koleksiyonunu Akasya 
mağazasında sundu. Koleksiyonun çıkış noktası 
olan Asya kıtasındaki ilk mağazası olma özelliği 
de taşıyan bu mağaza ile “İpek Yolu” hem
soyut hem de somut çağdaş bir vizyona 
dönüştürülüyor. Les Benjamins’in kurucusu ve 
kreatif direktörü Bünyamin Aydın, “İpek Yolu, 
tarihsel olarak kültür ve ticaret için kritikti, 
sadece mal ticareti değil, aynı zamanda fikir 
ticareti için de önemliydi” sözleriyle İpek 
Yolu’nun değerini bir kez daha hatırlatıyor.

Birbirinden kıymetli ve tarih kokan
otomobiller Akasya’nın Mavi kat P3
Otoparkı’nda ziyaretçilere unutulmaz
bir deneyim sunuyor. İş insanı Celalettin
Oruç’un klasik otomobil koleksiyonu
Akasya misafirlerinin ziyaretine açıldı. 
1954 model Chrysler Limusine’den 1960 
model Chevrolet’ye kadar birçok ikonik 
otomobili içeren koleksiyon; sizi zaman 
yolculuğuna davet ediyor.

Akasya Mobil
Uygulaması İle
Alışveriş Keyfini Katla!

Akasya Hijyen Takımı
ile Güvendesiniz.

Akasya’nın sihirli dünyasından size özel 
ayrıcalıklar sunan Akasya Mobil Uygulaması; 
otopark ve mağaza için geliştirdiği harita 
uygulamaları ile aradığınız mağazayı ve aracınızı 
hızlıca bulmanızı sağlıyor; çok çeşitli indirimleri 
ile de sizlere avantajlar sağlıyor. Akasya Mobil 
Uygulması ile AVM içerisindeki hava kalitesini, 
sıcaklığı ve nem oranlarını istediğiniz her yerden 
anlık olarak takip edebileceğinizi de unutmayın.

Akasya Mobil Uygulaması kullanıcıların vale ve 
otopark hizmetinden %50 indirimle 
yararlanıyor. Ayrıcalıktan faydalanmak  Akasya 
Mobil Uygulaması’nı indirebilirsiniz. 

İyilik İçin Sanat

Akasya’dan yaşayan, paylaşan, katılım 
gösteren, ifade eden, herkese açık, tüm 
sesleri içeren yeni bir sanat ortamı. 

Pek yakında AKASYA’da!

Şehrin buluşma noktası Akasya  aradığınız tüm 
tatları tek bir çatı altında topluyor. Tamirane’nin 
özgün atmosferi iyi yemek, iyi kokteyller ve iyi 
müziği bir araya getiriyor. "Herkesin Buluşma 
Noktası" sloganıyla yola çıkan Midpoint ise 
ferah bahçesi ve güçlü iç mimarisi ile 
Akasya’da alışveriş arası yorgunlukların atıldığı, 
iş toplantılarının keyifli sohbetlere dönüştüğü, 
kahvaltıların ev sıcaklığında yapıldığı bir alana 
dönüşüyor. Dünyaca ünlü şeflerinin ellerinden 
çıkan gurme lezzetleri Akasya misafirleriyle 
buluşturan Divan Brasserie, özel konsept ile 
hazırlanan şık atmosferi ile keyifli buluşmalara 
ev sahipliği yapıyor. Yazın temposuna yakışan 
fresh bir seçim için en doğru adres Juico ise 
sizi Akasya’da bekliyor! Günün her saatinde her 
ihtiyacınıza cevap verebilecek lezzet durakları 
ile Akasya bu yaza tat katmaya hazır.

www.ak-asya.com.tr

Bu Ayın Favorisi: BinBin
Akasya’da alışveriş deneyiminizde her adımda 
konfor başrolde! Ulaşımın en eğlenceli hali BinBin 
Scooters ile iş birliği yapan Akasya, güney kapısına 
kurulan BinBin durağı sayesinde misafirlerine hızlı 
ve çevreye duyarlı bir deneyim sunuyor.
Akasya’ya gidiş ve gelişlerde BinBin kullananlar; 
Akasya Mobil Uygulaması’nı indirerek edinecekleri 
iki kullanımlık kod ile iki kez %20 indirimli sürüş 
keyfi yaşarken özel kahve ikramından da 
faydalanabiliyor. 

Juico

Midpoint

Tamirhane

Online alışveriş deneyiminizi kolaylaştırmak 
mümkün. Akasya ziyaretçilerine sağlanan 
Easy Point noktalarından, anlaşmalı 
markalardan yaptığınız internet 
alışverişlerinizi teslim alabilirsiniz. 
Hepsiburada üzerinden yapmış olduğunuz 
e-ticaret alışverişinizi de, yine “Easy Point” 
noktalarında yer alan deneme kabinlerinde 
deneyerek anında hızlıca iade edebilirsiniz. 

Akasya’nın Lezzet Durakları


